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AD01250   250ml.  

ČÍSLO VÝROBKU  OBJEM

AD02250   250ml. 

ČÍSLO VÝROBKU  OBJEM

AD03250   250ml. 

ČÍSLO VÝROBKU  OBJEM

COMPLETE PETROL SYSTEM 
CLEANER
MPM Complete Petrol System Cleaner čistí 
celý palivový systém včetně vstřikovačů, 
karburátoru a ventilů.

Hlavní výhody
•  Čistí celý palivový systém včetně 

ucpaných vstřikovačů, znečištěných 
karburátorů a ventilů.

•  Zlepšuje a zvyšuje výkon motoru a 
spalování.

•  Zajišťuje hladký volnoběh a eliminuje 
váhání motoru.

• Zabraňuje korozi palivového systému.
•  Snižuje spotřebu paliva a emise 

nebezpečných výfukových plynů.

Použití
Pro všechny benzinové motory se vstřiko-
vači nebo karburátorem pracující s olovna-
tým nebo bezolovnatým palivem. Vhodný 
pro použití ve vozidlech se systémy násled-
né úpravy výfukových plynů.

OCTANE BOOSTER

MPM Octane Booster je vyvinut pro zvýšení 
oktanového čísla o 2 – 4 body, což zabraňu-
je riziku samovznícení v nežádoucích oka-
mžicích.

Hlavní výhody
• Zvyšuje oktanové číslo.
•  Zabraňuje poklesu sedla výfukového 

ventilu.
• Zlepšuje spotřebu paliva.
•  Zlepšuje a zvyšuje výkon motoru a 

spalování.
•  Zajišťuje hladký volnoběh a eliminuje 

zaváhání motoru.
• Zabraňuje zanášení zapalovacích svíček.

Použití
Pro všechny benzinové motory se vstřiko-
vači nebo karburátorem pracující s olovna-
tým nebo bezolovnatým palivem. Vhodný 
pro použití ve vozidlech se systémy doda-
tečné úpravy výfukových plynů.

E10 FUEL PROTECTOR

MPM E10 Fuel Protector chrání motor před 
negativními účinky moderního benzinu ob-
sahujícího etanol. Zvyšující se množství 
etanolu by mohlo vést k dlouhodobým ne-
gativním účinkům. Paliva na bázi etanolu 
mají tendenci stárnout rychleji než běžná 
paliva a ztrácejí oktanové číslo. Palivo E10 
má hygroskopický efekt a 1 – 3% negativní 
vliv na spotřebu paliva ve srovnání s pali-
vem E5. Tento přípravek E10 Fuel Protector 
je komplexní úprava paliva poskytující 
ochranu proti korozi, ochranu mazání sedel 
ventilů a poskytuje dodatečné zvýšení okta-
nového čísla. Vhodné také pro vozidla se 
systémy následné úpravy výfukových plynů.

Hlavní výhody
• Zabraňuje korozi palivového systému. 
•  Zajišťuje hladký volnoběh a eliminuje 

zaváhání motoru.
• Zvyšuje oktanové číslo.
• Zabraňuje zanášení zapalovacích svíček.
• Stabilizuje běžné palivo.
• Zabraňuje poklesu sedel ventilů.

Použití
Pro všechny benzínové motory, které nejsou
vhodné pro provoz na biopalivo E10.



AD07250   250ml.  

ČÍSLO VÝROBKU  OBJEM

AD08500   500ml. 

ČÍSLO VÝROBKU  OBJEM

AD06250   250ml. 

ČÍSLO VÝROBKU  OBJEM

DPF CLEANER & 
REGENERATOR
MPM DPF Cleaner and Regenerator je orga-
nokovové aditivum do motorové nafty, které 
se používá jako katalyzátor pro regeneraci 
filtrů pevných částic. Tato přísada snižuje 
teplotu vznícení sazí zachycených ve filtru 
pevných částic, což optimalizuje proces rege-
nerace filtru. Tato jedinečná kombinace po-
může udržet katalyzátor a turbokompresor a 
jeho lopatky s proměnnou geometrií čisté 
bez usazenin.

Hlavní výhody
•  Zajišťuje úplnou a rychlou regeneraci 

filtru pevných částic.
•  Snižuje teplotu vznícení zachycených 

sazí, čímž zajišťuje mimořádné spalování 
při teplotách, které se obvykle vyskytují 
při běžném provozu motoru.

•  Zabraňuje ztrátě výkonu způsobené 
zanesením filtrů pevných částic a 
neúplným spálením sazí.

•  Prodlužuje životnost filtru pevných 
částic.

•  Nejekonomičtější způsob redukce sazí 
bez jakýchkoli změn v palivovém 
systému.

Použití
Pro všechny vznětové motory včetně mo-
torů se vstřikováním common rail a přepl-
ňovaných motorů se standardním nebo 
dodatečně namontovaným filtrem pevných 
částic (DPF).

DIESEL DETOX 
PROFESSIONAL
MPM Diesel Detox Professional je velmi 
účinný víceúčelový čisticí prostředek. Toto 
jedinečné složení nejenže řeší nejčastější 
problémy s usazeninami v moderních die-
selových motorech, ale také zvyšuje cetano-
vé číslo, chrání proti korozi a maže palivové 
čerpadlo. Diesel Detox Professional čistí 
celý palivový systém včetně zanesených 
vstřikovačů, ventilů a spalovacího prostoru. 
V kombinaci s organokovovým doplňkem se 
tento přípravek zaměřuje a čistí také variač-
ní lopatky turba a filtr pevných částic, které 
jsou často způsobeny dříve špatně fungují-
cím palivovým systémem a nedokonalým 
spalováním.

Hlavní výhody
•  Jeden víceúčelový přípravek řeší všechny 

běžné problémy související s usazenina-
mi v palivovém a výfukovém systému.

•  Zvyšuje cetanové číslo, chrání před 
korozí a maže palivové čerpadlo.

•  Navrací ztrátu výkonu způsobenou 
znečištěným a neefektivním palivovým 
systémem, zakarbonovaným turbodmy-
chadlem a nasyceným filtrem pevných 
částic.

•  Prodlužuje životnost drahého turba a 
filtru pevných částic.

•  Snižuje spotřebu paliva a emise 
nebezpečných výfukových plynů.

Použití
Pro všechny vznětové motory včetně com-
mon rail s turbodmychadlem nebo bez něj, 
které používají naftu s nízkým nebo nor-
málním obsahem síry.

COMPLETE DIESEL 
SYSTEM CLEANER
MPM Complete Diesel System Cleaner čistí 
celý palivový systém včetně vstřikovačů. 
Přípravek obsahuje také cetanový booster 
a aditiva pro mazání naftového palivového 
čerpadla.

Hlavní výhody
•  Čistí celý palivový systém včetně 

vstřikovačů.
•  Zlepšuje a zvyšuje výkon motoru a 

spalování.
• Zvyšuje cetanové číslo.
•  Promazává palivové čerpadlo vznětové-

ho motoru.
•  Zbavuje spalovací komoru koksování a 

snižuje tvorbu karbonu.
•  Snižuje spotřebu paliva a snižuje emise 

nebezpečných výfukových plynů.

Použití
Pro všechny vznětové motory včetně com-
mon rail s turbodmychadlem nebo bez něj, 
které používají naftu s nízkým nebo nor-
málním obsahem síry. Vhodné pro vozidla 
se systémy následného zpracování výfuko-
vých plynů.



AD25250   250ml. 

ČÍSLO VÝROBKU  OBJEM

AD14250   250ml. 

ČÍSLO VÝROBKU  OBJEM

AD05500   500ml. 

ČÍSLO VÝROBKU  OBJEM

RADIATOR FLUSH

MPM Radiator Flush se používá k úplnému 
vyčištění a odstranění veškerých nečistot 
v celém chladicím systému.

Hlavní výhody
•  Špičkové čisticí prostředky vyčistí a 

propláchnou celý chladicí systém.
• Odstraňuje kaly, rez a další usazeniny.
•  Zabraňuje hromadění kyselého 

znečištění.
•  Nepoškozuje gumové hadice, kovové díly 

a těsnění.
• Není jedovatý a neobsahuje kyseliny.

Použití
Vhodný pro všechny chladicí systémy ben-
zínových, naftových a LPG motorů s chladi-
či z plastu, hliníku, mědi nebo jiných kovů. 
Mísitelný s vodou, chladicími kapalinami a 
běžnými nemrznoucími kapalinami.

ENGINE FLUSH

MPM Engine Flush je silný přípravek na bázi 
oleje a detergentu, který čistí usazeniny a 
kaly a podporuje snížení spotřeby oleje. Na-
pomáhá obnovení úspory paliva, zvýšení 
provozní účinnosti a snížení emisí u benzi-
nových a naftových motorů.

Hlavní výhody
•  Vynikající čisticí prostředky čistí a 

proplachují vnitřní olejové kanálky 
motoru.

• Odstraňuje pryskyřice, laky a kaly.
•  Snižuje spotřebu paliva a emise 

výfukových plynů obnovením stavu 
motoru.

•  Umožňuje optimální výkon čerstvého 
oleje.

•  Snadno odstraňuje nečistoty, jako jsou 
karbonové usazeniny, saze a kapaliny 
(kondenzát vody a paliva).

Použití
Pro všechny (turbo) benzínové, naftové a 
LPG motory, včetně rozvodového řemene 
mazaného olejem. Kompatibilní s minerál-
ními, polosyntetickými nebo plně syntetic-
kými motorovými oleji.

CERAMIC ENGINE 
PROTECTOR
Tento keramický ochranný prostředek moto-
ru je vynikající multifunkční přísada do mo-
torového oleje, která byla vyvinuta tak, aby 
fungovala i v těch nejextrémnějších podmín-
kách. Vysoký stupeň vazby na kovový povrch 
má za následek konzistentní pevný a bez-
konkurenční mazací povlak na nejkritičtěj-
ších a na opotřebení nejcitlivějších částech 
motoru. Tento produkt poskytuje nejen vy-
soce výkonný mazací film, který zabraňuje 
kontaktu kovu s kovem, ale také zajišťuje 
rychlý přenos tepla z vnitřních povrchů sou-
částí.

Hlavní výhody
• Výrazně snižuje tření a opotřebení.
• Obnovuje výkon motoru.
• Prodlužuje životnost motoru.
• Snižuje hladinu hluku motoru.
• Zlepšuje výkon při studeném startu.
•  Snižuje nebezpečné emise výfukových 

plynů.
• Snižuje teplotu motorového oleje.
• Zlepšuje nosnost mazacího filmu.
• Snižuje spotřebu paliva a oleje.
• Poskytuje dlouhodobou ochranu motoru.

Použití
Pro všechny benzínové, naftové a LPG motory 
s turbodmychadlem nebo bez něj. Mísitelný 
se všemi běžně dostupnými motorovými ole-
ji. Neškodí katalyzátorům a neucpává filtry.
Není vhodný pro motocykly s mokrou spojkou.



AD26250   250ml. 

ČÍSLO VÝROBKU  OBJEM

AD15250   250ml. 

ČÍSLO VÝROBKU  OBJEM

AD04200   200ml. 

ČÍSLO VÝROBKU  OBJEM

RADIATOR STOP LEAK 
AND CONDITIONER
MPM Radiator Stop Leak and Conditioner 
se používá k prevenci a opravě netěsností 
v chladiči, vodním čerpadle a hlavě válců.

Hlavní výhody
•  Trvale a spolehlivě utěsňuje/zabraňuje 

vzniku vlasových trhlin a netěsností.
• Promazává vodní čerpadlo.
• Eliminuje nutnost nákladných oprav.
• Chrání celý chladicí systém před korozí.
•  Nepoškozuje pryžové hadice, plasty ani 

kovy, jako jsou měděné a hliníkové díly/
těsnění.

•  Není jedovatý a neobsahuje kyseliny.

Použití
Vhodný pro všechny chladicí systémy ben-
zinových, naftových a LPG motorů s chladi-
či z hliníku, plastu nebo oceli. Mísitelný 
s vodou, chladicími kapalinami a běžnými 
nemrznoucími kapalinami.

AUTOMATIC 
TRANSMISSION FLUSH
MPM Automatic Transmission Flush se po-
užívá k proplachování a čištění vnitřních 
součástí systému ATF. Tyto vysoce účinné 
čisticí vlastnosti snižují a odstraňují usaze-
niny a uvolňují průchody kapaliny v systé-
mu ATF.

Hlavní výhody
• Usnadňuje a zjemňuje řazení.
• Uvolňuje průchody kapaliny.
• Čistí spojkové lamely od usazenin a laku.
•  Snižuje opotřebení a zpoždění řazení, 

prodlužuje životnost převodovky a 
odstraňuje chvění.

Použití
Kompatibilní se všemi ATF. Aplikujte pouze 
na plně automatické převodovky se zaříze-
ním na proplachování ATF. Není vhodné pro 
poloautomatické a manuální převodovky.

PROFESSIONAL EGR & INTAKE 
CLEANER
MPM Professional EGR & Intake cleaner je 
jedinečně účinný vysoce kvalitní přípravek 
na čištění a odstraňování nečistot a usaze-
nin v systému sání vzduchu a EGR. Oleje, 
pryskyřice, laky a karbonové usazeniny se 
rychle rozpouštějí s minimálním úsilím.

Hlavní výhody
•  Účinně čistí systém, EGR, sání vzduchu, 

škrticí klapku a spalovací komoru od 
usazenin a laku podobných složek, které 
okrádají o výkon.

•  Snižuje spotřebu paliva a emise 
nebezpečných výfukových plynů.

•  Zlepšuje výkon motoru, volnoběh a 
startování. Výsledkem je úspora paliva a 
snížení poruch systému řízení motoru.

Použití
Pro všechny benzinové, naftové a LPG mo-
tory s turbodmychadlem nebo bez něj.
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MPM ADDITIVES 
DISPLAY
Prodejní stojan na aditiva MPM,
prázdný. Vhodný pro 12 lahví.

E3150-DE   

ČÍSLO VÝROBKU 

Navštivte naši stránku WWW.MPMOIL.COM  Kompletní online konzultace o produktech

Přestože byl tento dokument vytvořen s velkou pečlivostí, nelze výslovně odvozovat žádná práva ani nároky týkající se přesnosti a úplnosti obsahu.


